MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA & SUSTENTABILIDADE

EDITAL 11 - RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE À HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DO  EDITAL 03/2019 – PPGIES – PROCESSO PARA SELEÇÃO DE

ALUNOS 2020 – MESTRADO INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA &

SUSTENTABILIDADE

O coordenador  do Programa  de Pós-Graduação  Interdisciplinar  em Energia & Sustentabilidade

(PPGIES), da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila), nomeado pela portaria

nº 302/2019/gr/Unila, publicada no boletim de serviço nº 449, de 31 de maio de 2019, torna público

o resultado dos recursos referente a  homologação  das  inscrições e  a  lista  de candidatos  com a

inscrição homologada no edital 03/2019 – PPGIES - abertura do processo seletivo de alunos para o

curso de Mestrado Interdisciplinar em Energia & Sustentabilidade no primeiro semestre letivo do

ano de 2020.

1. RESULTADO RECURSOS:

NOME RESULTADO

1 GIRLLEY DE MELO DOURADO INDEFERIDO

2. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

NOME SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1 ADRIEL RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADA

2 AMINA AHMED CORONEL HOMOLOGADA

3 ANDERSON JUNIOR TURMINA HOMOLOGADA

4 CAMILA LEDESMA SANTANA DE ALMEIDA HOMOLOGADA

5 CARINA BONAVIGO JAKUBIU HOMOLOGADA

6 CAROLINE MACHADO DA SILVA HOMOLOGADA

7 DJALMA MACHADO DA CRUZ HOMOLOGADA

8 EDER ANDRADE DA SILVA HOMOLOGADA

9 ELSA DAIANA CORREA MOREL HOMOLOGADA

10 FELIPE GUSTAVO DINCA HOMOLOGADA

11 GISELLY ALEXANDRE DE SOUZA HOMOLOGADA

12 GLENDA RODRIGUES DE SOUSA HOMOLOGADA

13 GUILHERME DANIEL DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

14 HENRY PAÚL SÁNCHEZ CHICAIZA HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA & SUSTENTABILIDADE

15 ISABELLA GRINBERG FRANCELINO HOMOLOGADA

16 JAQUELINE TOMASINI ORTH HOMOLOGADA

17 JOAO AUGUSTO NUNES DA COSTA HOMOLOGADA

18 KARLA GHELLERE HOMOLOGADA

19 LUCAS ALVES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

20 MAIARA FERNANDA GARCIA HOMOLOGADA

21 MARIANNA DE CAMPOS FERREIRA E SILVA HOMOLOGADA

22 MARJORIE APPIO LEAMA HOMOLOGADA

23 MAURÍCIO CABRAL PENTEADO HOMOLOGADA

24 MAURICIO MAFRA DA SILVA HOMOLOGADA

25 NELSON NUNES ANDRE JUNIOR HOMOLOGADA

26 OLOUFEMI SABINUS OGNIBO HOMOLOGADA

27 ROSANE DOS SANTOS GRIGNET HOMOLOGADA

28 SHIRLEY CARLA CHAMBY ESPEJO HOMOLOGADA

29 THAYCE LUAN SOUZA BASTOS HOMOLOGADA

30 ZORAIDE MARTINS RODRIGUES VIEIRA HOMOLOGADA

Foz do Iguaçu, 18 de novembro de  2019.

______________________________________________

OSWALDO HIDEO ANDO JUNIOR

 Coordenador do Programa de Pós-graduação Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade